
学校法人　堀之内学園  平成２９年３月３１日現在

資 産 の 部

316,514,027

118,147,006

土 地 63,035,549

建 物 45,906,507

構 築 物 965,089

教 育 研 究 用 機 器 備 品 2,545,839

管 理 用 機 器 備 品 5,157,681

図 書 536,340

車 輌 1

198,367,021

電 話 加 入 権 284,130

施 設 利 用 権 1

信 用 金 庫 出 資 金 50,000

減 価 償 却 引 当 特 定 資 産 99,581,000

施 設 設 備 引 当 特 定 資 産 89,000,000

特 別 災 害 対 策 引 当 特 定 資 産 6,000,000

協 会 預 け 金 3,451,890

21,210,743

11,018,743

当 座 預 金 127,679

普 通 預 金 10,891,064

定 期 預 金 0

10,192,000

0

337,724,770

負 債 の 部　　

0

8,809

0

8,809

0

0

8,809

337,715,961正 味 資 産

固 定 負 債

流 動 負 債

長 期 借 入 金

短 期 借 入 金

未 払 金

前 受 金

預 り 金

科 目

そ の 他 の 固 定 資 産

流 動 資 産

預 金

未 収 入 金

負 債 の 部 合 計

財 産 目 録

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

立 替 金

資 産 の 部 合 計

科 目


